
„,,debenu PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.04.04.01 - TP - INFRA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados o resultado do 
julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tomada de Preços n2 2023.04.04.01 - TP - INFRA, 
do tipo menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NO MUNICIPIO DE 
TEJUÇUOCA, Foram HABILITADAS para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - ML 
ENTRETENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 29.326.036/0001-41; 02 - MONTENEGRO 
CONSTRUCOES LTDA — CNPJ: 20.506.021/0001-90; 03 - DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
13.640.830/0001-25; 04- VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA— CNPJ: 09.042.893-0001-02; 05- APLA 
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 24.614.233/0001-42; 06 - CONJASF 
CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM — CNPJ: 01.795.971/0001-38; 07 - WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 
10.932.123/0001-14; 08- PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 10.736.137/0001-62; 09 - AOS 
CONSTRUÇÕES E LTDA — CNPJ: 40.001.303/0001-43; 10 - R&G CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA — CNPJ: 
34.395.105/0001-09; 11 - ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES — CNPJ: 12.044.788/0001-
17; 12 - REAL SERVICOS LTDA — CNPJ: 37.452.665/0001-46; 13 - EXPRESSO CONSTRUÇOES LTDA — CNPJ: 
36.232.522/0001-66; 14 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA - CNPJ: 41.356.135/0001-71; 15 - AR CONSTRUÇÕES E 
OBRAS DE INSTALAÇOES — CPF: 36.835.96910001-20; 16- FEED EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 
26,956.252/0001-82; 17 - M K EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR — CNPJ: 35.864.328/0001-30; 18 - 
CONSTRUTORA VIPON — CNPJ: 34.631.462/0001-29; 19 - GK ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 45.022.57510001-43; 20 
- R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 40.560.312/0001-74; 21 - L B CONSTRUCOES LTDA — 
CNPJ: 40.454.732/0001-76; 22 - LM SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA — CNPJ: 49.297.100/0001-10; 23 - LS 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 21.541.555/0001-10; 24 - CONSTRUTORA MORAES LTDA — CNPJ: 
33.278.617/0001-22; 25- MILLENIUM SERVICOS LTDA — CNPJ: 11.952.190/0001-63; 26- ECO TEC CONSTRUCOES 
E SERVICOS LTDA — CNPJ: 39.925.178/0001-89; 27 - ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
44.997.219/0001-82; 28 - TOMAZ CONSTRUCOES LTDA — CNPJ: 32.236.949/0001-81; 29 - EVO CONSTRUÇÕES — 
CNPJ: 36.315.922/0001-35; 30 - MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 07.305.610/0001-42; 31 - 
QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LTDA — CNPJ: 33.650.363/0001-21; 32 - COSBRAL CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS — CNPJ: 07.544.576/0001-69; 33 - ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — 
CNPJ: 63.551.378/0001-01; 34- E2 CONSTRUTORA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - CNPJ: 41.313.966/0001-66; 35 
- CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA— CNPJ: 01.590.549/0001-46; Foi INABILITADA para fase subsequente 
do procedimento licitatório as empresas: 01 - S&B ASSESSORIA E SERVICOS — CNPJ: 35.752.089/0001-27, 02 - DIEGO 
SOUSA RIOS 05283352358 — CNPJ: 28.758.809/0001-04, 03 - DNL ASSESSORIA E LOCACAO — CNPJ: 
35.237.870/0001-63. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo no art. 109, inciso I, alínea "a” e 
abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues 
Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: https://www.tce.ce.gov.br/. Tejuçuoca-
CE, 07 de julho de 2023. 

Tejuçuoca-CE, 07 de julho de 2023. 

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 
Presidente CPL 

PUBLICAR, para circular no dia 10/0712023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO,D0 NORDESTE 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura. 

JOSE MARCOS PINHO BRITO 
Diretor de Departamento de Licitações 

Sec Gestão e Controle 
Portaria: 117/2021 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


